Includes a section for 'przychodzą' with arrival times for various stations.

UWAGA. Cyfry oznaczone grubszym drukiem wyrażają czas od godziny 6-jej wieczorem do godziny 6-jej rano.

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka

Z powodu oświadczenia wysyłającego S. Goldbluma, o załączeniu duplikatu listu frachtowego Łódź - Warszawa za № 1119 z d. 27 sierpnia (8 września) 1891 r., Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pomieniony duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny.

629—3

Od 1 lipca 1892 do WYNAJĘCIA

pięć obszernych pokoi i kuchnia

na parterze w domu narożnym, przy ulicy Zielonej i Spacerowej № 265-A na mieszkanie, kantor, skład etc.

**sklep, 2 pokoje,** kuchnia i piwnica, ulica Składowa 1114o, tamże do sprzedania **2 wozy** mocno zbudowane do węgla. Wiadomość u stróża. 623-3

Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka
Z powodu oświadczenia wysyłającego, M. Silbersteina, o zagubieniu duplikatu listu frachtowego Łódź-Niekyń za № 6401 z dnia 17 (29) grudnia 1891 roku, Droga Żelazna Fabryczno-Łódzka podaje do wiadomości, że pominięty duplikat listu frachtowego uznaje za nieważny. 621

Ogłoszenie.
Zarząd drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, podaje do wiadomości, że niżej wymienione a przez interesantów do dnia 3 (15) marca 1892 roku niewykupione towary, w razie niezgłoszenia się właścicieli przed terminem wskazanym w § 90 Najwyższej zatwierdzonej Ustawy ogólnej dla dróg żelaznych Rosyjskich, sprzedane będą przez publiczną licytację na st. tow. Łódź po upływie 3-ch miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

Łodzi przed wyznaczonymi notaryuszami, a mianowicie:
a) pod № 398, przy ulicy Targowej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 3,300; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 660; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 4,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 5 (17) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Juljuszem Gruszczyńskim.
b) pod № 1110, przy ulicy Widzewskiej obciążona pożyczką towarzystwa rs. 10,700; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 2,140; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 16,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 8 (20) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.
c) pod № 1373, przy ulicy Dzielnej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 30,000; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 9 (21) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Władysławem Jonscherem.
d) pod № 1384-g, przy ulicy Skwerowej, obciążona pożyczką towarzystwa rs. 7,800; wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rs. 1,560; licytacja rozpocznie się od sumy rs. 11,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 10 (22) czerwca 1892 roku przed notaryuszem Konstantym Płacheckim.
Łódź, dnia 10 (22) marca 1892 roku.
Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt.
Dyrektor Biura: A. Rósicki. 606-3-1

WYROBY
Optyczne, Chirurgiczne
I C. P. poleca
A. DIERING, OPTYK
w Łodzi, ulica Piotrkowska 277. 68-0

Leoznica dla zwierząt i wzorowa ANIA Angielska Przyjmuje na stałe leczenie konie i psy i udziela porady w każdym czasie. Prawidłowe i trwałe kucie koni, ul. Miłcza № 821-e. 222-150 Warikoff i Kwaśniewski.

Obwieszczenie.
Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi.
W zastosowaniu się do § 90 Ustawy, podaje do powszechnej wiadomości, iż żądaną została pożyczka na nieruchomości:
pod N. 1192-a, przy drodze polnej czyli ulicy Juljusza, przez Ottara Thienemanna, rs. 6,600, (pożyczka dodatkowa).
Wszelkie zarzuty przeciwko udzieleniu żądanej pożyczki Stowarzyszeni mogą przedstawić Dyrekcji w przeciągu dni 14 od daty wydrukowania niniejszego obwieszczenia.
Łódź, dnia 14 (26) marca 1892 r.
Za Prezesa Dyrektor: H. Konstadt.
Dyrektor Biura: A. Rósicki. 643-

Do sprzedania
w dominium BEŁDÓW
wyborowe siano
z łąk nawadnianych. Wiadomość w handlu win i towarów kolebnych
J. B. Weżyka
w Łodzi na Nowym Rynku Nr. 4. 640-3

Filia warszawskiego magazynu N.